令和 2 年 8 月 24 日

1・2 年生保護者 様

松山城南高等学校長

河野 大助

体育大会の実施について

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、今年度の体育大会におきましては、熱中症や新型コロナウィルス感染症予防の観点

から、実施競技の短縮、観覧者の制限、会場における 3 密回避・検温・手指消毒・マスク着

用等で対応し実施したいと考えております。

つきましては、保護者のご観覧は 3 年生保護者・PTA 役員のみと制限させていただきた

いと思いますので、主旨をご理解いただきますようお願い申し上げます。

1 開会式 全校

2 ラジオ体操 全校

3 女子100ｍ走 ブロック別・女子個人

4 タイフーン・リレー ブロック別・男子個人

5 綱引きトーナメント ブロック別・女子団体

6 綱引きバトル ブロック別・男子団体

7 長縄跳び ブロック別・男女団体

8 増殖リレー ブロック別・男女団体

9 男子200ｍ走 ブロック別・男子個人

10 ミスター城南 ブロック別・男子個人

11 応援パフォーマンス ブロック別

12 ブロック対抗リレー ブロック別・男女

13 整理体操 全校

14 閉会式 全校

※ 1・2年生保護者、卒業生の観覧はできません。（PTA役員は別とする）

第69回　体育大会プログラム

テーマ　『 BELIEVE   ～キセキを呼び起こせ～　』

実施日・令和2年9月10日（木）　　予備日・9月11日（金）9月14日（月）

応援パフォーマンス準備（体育館・女子更衣室）水分補給・休憩15分

【留意事項】

※ 開始 9:00 ～ 終了 12:30を予定しています。（午後の部はありません）

※ 観覧は3年生保護者のみとします。（家族2名まで、入校許可書・駐車許可書を発行）

水分補給・休憩5分

水分補給・休憩5分